

Vejvad Consult ApS
Spinkebjerg 28A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 21 64 63

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Jørgen Vejvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejvad Consult ApS Spinkebjerg 28A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 21 64 63
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Østergaard Vejvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
Associeret virksomhed	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.175	-36.767
1 Personaleomkostninger	-65.233	-61.300
Driftsresultat	-81.408	-98.067
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.206.588	1.245.988
Andre finansielle indtægter	236.581	420.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.360	-159.926
Resultat før skat	1.230.401	1.408.377
Skat af årets resultat	-5.227	-36.511
Årets resultat	1.225.174	1.371.866
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	971.200	1.189.727
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.652	255.460
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	222.226	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.321
Disponeret i alt	1.225.174	1.371.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>609.091</u>	<u>754.580</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>609.091</u>	<u>754.580</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>609.091</u>	<u>754.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.269
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.448
	Andre tilgodehavender	<u>93.103</u>	<u>56.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.103</u>	<u>62.284</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.092.536</u>	<u>3.709.926</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.092.536</u>	<u>3.709.926</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.785</u>	<u>1.073.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.246.424</u>	<u>4.845.957</u>
	Aktiver i alt	<u>5.855.515</u>	<u>5.600.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.530	255.255
6 Overført resultat	5.428.919	5.206.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.840.849</u>	<u>5.586.948</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.958	0
Anden gæld	12.708	13.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.666</u>	<u>13.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.666</u>	<u>13.589</u>
Passiver i alt	<u>5.855.515</u>	<u>5.600.537</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.850	61.300
Personaleomkostninger i øvrigt	6.383	0
	<u>65.233</u>	<u>61.300</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	131.360	159.926
	<u>131.360</u>	<u>159.926</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	499.325	499.325
Afgang i årets løb	-73.764	0
Kostpris 31. december 2016	<u>425.561</u>	<u>499.325</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	255.255	-166.799
Omregning til valutakurs	-73	-206
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	803.806	1.245.988
Årets tilbageførsler på afgang	24.146	0
Udbytte	-899.604	-823.728
Opskrivninger 31. december 2016	<u>183.530</u>	<u>255.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>609.091</u>	<u>754.580</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	15 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	255.255	0
Resultatandel	-71.652	255.460
Valutakursreguleringer	-73	-205
	<u>183.530</u>	<u>255.255</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.206.693	5.280.013
Årets overførte overskud eller underskud	222.226	-73.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	971.200	1.189.727
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-971.200	-1.189.726
	<u>5.428.919</u>	<u>5.206.693</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		